
REGIONE SICILIANA

COMUNE DI MILITELLO IN VAL DI CATANIA
(Provincia  di  Catania)

_____________________________________________ _______________________

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 7 del Reg.

Data 05-03-2014

OGGETTO: Regolamento Comunale sulla Consulta Giovanile.

L’anno  duemilaquattordici il giorno  cinque del mese di marzo alle ore 19:30 e seguenti nella

sala delle adunanze consiliari di questo Comune, a seguito di convocazione in sessione Ordinaria, che è

stata partecipata ai sig.ri Consiglieri Comunali a norma di legge, risultano all’appello nominale:

PARTENOPE SALVATORE P SARDONE VINCENZO P
LO BIANCO SALVATORE P BARONE MARIA GEMMA

TOSCA
A

CONIGLIONE CARMELO P LISCIANDRANO ANTONINO P
DIPASQUALE SILVANA P DI GIORGI BERNARDO P
LA GANA' DANILO P RAGUSA GIUSEPPE P
ASTORINA GIUSEPPE P PUGLISI LUSI P
GRECO MICHELE P CANTARELLA GINO P
SCIRE' CALABRISOTTO ANTONIO P

Assegnati 15; In carica 15 Presenti   14; Assenti    1

Presiede il  PARTENOPE SALVATORE nella sua qualità di Presidente.
Partecipa il VICE SEGRETARIO GENERALE  CIRNIGLIARO SALVINA con funzioni

consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione, la seduta è Pubblica.
Sono nominati scrutatori i sig.ri:
LA GANA' DANILO
SCIRE' CALABRISOTTO ANTONIO
CANTARELLA GINO



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE:

Si dà atto che risultano essere presenti all'appello nominale i consiglieri: Partenope, Lo Bianco,
Coniglione, Dipasquale,  La Ganà, Astorina, Greco, Scirè, Sardone, Lisciandrano, Di Giorgi, Ragusa,
Puglisi e Cantarella. Consiglieri Presenti n. 14, assenti n. 1.

Il Presidente passa alla trattazione il punto 4° dell'O.d.g. avente ad oggetto: " Regolamento Comunale
sulla Consulta Giovanile ".

Il Presidente del Consiglio da lettura della proposta  deliberativa, e visto che nessuno chiede di
intervenire, la pone ai voti .

Consiglieri presenti e votanti n. 14.

- Con votazione unanime Favorevole, risultato proclamato dal Presidente assistito dagli
scrutatori, la proposta deliberativa è approvata.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la lettura della proposta;
Visto l’esito della votazione sopra riportata;
Vista la legge 8 Giugno 1990, n.142, come recepita con legge regionale 11 Dicembre 1991, n.48;
Vista la legge regionale 3 Dicembre 1991, n.44;
Visto i pareri espressi dai Responsabili ai sensi dell’Art. 12 della L.R. 30/2000;
Vista la L.R. 23/12/2000, n.30;

DELIBERA

DI APPROVARE la proposta deliberativa iscritta al punto 4° dell'O.d.g. avente ad oggetto:
Regolamento Comunale sulla Consulta Giovanile , che si allega al presente atto per costituirne parte
integrante ed essenziale.

Esauriti gli argomenti all'o.d.g. , alle ore 20,30  il Presidente dichiara chiusi i lavori consiliari.



PARERI DEGLI UFFICI AI SENSI DELL’ART. 53 DELLA LEGGE 8 GIUGNO 1990 N. 142
COME RECEPITO DALL’ART. 1 LETT. I ) DELLA LEGGE REGIONALE N. 48 DELL’11
DICEMBRE 1991 E S.M.I..

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI C.C: N. 14 IN DATA 27-02-2014 AVENTE AD OGGETTO:
“Regolamento Comunale sulla Consulta Giovanile.”
Ai sensi dell’art. 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 come recepito dall’art. 1, lett. i ), della legge
regionale n. 48 dell’11 dicembre 1991 e s.m.i., si esprime parere di  Regolarità Tecnica:

Il Responsabile dell'Area

F.to  CIRNIGLIARO SALVINA



Il presente verbale, salvo l’ulteriore lettura e approvazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 186
dell’ordinamento amministrativo degli Enti Locali della Regione Siciliana approvato con L.R. 15
Marzo 1963, n. 16, è sottoscritto come segue:

IL  PRESIDENTE
F.to  PARTENOPE SALVATORE

IL CONSIGLIERE ANZIANO IL VICE SEGRETARIO GENERALE
F.to  LO BIANCO SALVATORE F.to  CIRNIGLIARO SALVINA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale,

Visti gli atti d’ufficio;

Visto lo Statuto Comunale;

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi

nel sito Web – Istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della Legge 18

Giugno 2009, n. 69), al n. 265 del Registro di pubblicazione.

IL MESSO COMUNALE
F.to

La presente deliberazione è copia conforme all’originale
IL SEGRETARIO GENERALE

Militello in Val di Catania, _________________

 
Il sottoscritto VICE SEGRETARIO GENERALE visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata pubblicata sull’albo pretorio on-line del sito-web Istituzionale del
Comune (http://www.comunemilitello.it) per quindici giorni consecutivi

dal 19-03-2014 al 03-04-2014,
È divenuta esecutiva il giorno 29-03-2014 decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (ai sensi

 dell’art. 12, comma 1 della L.R. n. 44/91).

È stata dichiarata IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi dell’art.12, comma 2,
 della Legge Regionale n. 44/91.

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
Dalla Residenza Municipale, Lì 30-03-2014 F.to  CIRNIGLIARO SALVINA


